т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2017 №683

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильем проживающих в Качканарском городском округе

и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан»
на 2015-2020 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решением Думы Качканарского городского округа от 21.06.2017 № 53
«О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа
от 29.12.2016 № 91 «О бюджете Качканарского городского округа
на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 04.02.2014 № 102
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Качканарского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 954
в новой редакции», руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем
проживающих в Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых
помещениях малоимущих граждан» на 2015-2020 годы, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 03.09.2014 № 1032 следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильем
проживающих в Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых
помещениях малоимущих граждан» на 2015-2020 годы»:

раздел «Объемы финансирования муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

Тю ю пжф т ООО «Скиф», г. Кячюнар. ул. Т ургн ти , I,
мн. (3 4 М 1 Ж М 1 , ИНН 6615000Ш. Ы т  %1 <п 01.tl.20i6, т  1500 m

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
рублей

общий объем средств местного бюджета,
необходимый для реализации
муниципальной программы
в 2015 - 2020 годах составит 18946,4 тыс.
рублей, в том числе по годам:
в 2015 году -  1000,0 тыс. рублей;
в 2016 году -  2352,0 тыс. рублей;
в 2017 году -  2066,8 тыс. рублей;
в 2018 году -  2293,2 тыс. рублей;
в 2019 году -  2234,4 тыс. рублей;
в 2020 году -  9000,0 тыс. рублей.

2) приложении № 2 к Программе изложить в новой редакции
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника
отдела по правовой работе и муниципальной службе Администрации
Качканарского городского округа.

 Приложение

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

 от 20.07.2017 № 683

Приложение № 2

к программе

«Обеспечение жильем проживающих в Качканарском городском округе и

 нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан» на 2015 – 2020 годы

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ ПРОЖИВАЮЩИХ В КАЧКАНАРСКОМ

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ И НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ МАЛОИМУЩИХ ГРАЖДАН»

НА 2015 – 2020 ГОДЫ
№

строки

Наименование мероприятия/

   Источники расходов

    на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет   всех источников

ресурсного обеспечения, тыс. рублей

Номер
строки

целевых
показателей,

на
достижение

которых
 направлены
мероприятия

всего

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ:

18946,4 1000,0 2352,0 2066,8 2293,2 2234,4 9000,0

 Местный бюджет 18946,4 1000,0 2352,0 2066,8 2293,2 2234,4 9000,0

1 Приобретение (строительство) и

предоставление по договорам

социального найма жилых помещений

малоимущим гражданам,

нуждающимся в улучшении

жилищных условий

18946,4

1000,0

2352,0

2066,8

2293,2

2234,4

9000,0

3,4